
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

21/02/2025Estado Campeche
OSV-0143Municipio Campeche

RV1421-0001Localidad

Concepto
04/02/20221/02/2025OSV-0143Orden de Servicio Fecha Orden

Plazo de entrega

S.A. DE C.V.

Nombre
ANALISTA "A"Cargo
14-SECRETARIA DE PROTECCI6n Y SEGURIDAD CIUDADANADependencia

21-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)Unidad

VEHICULO

Placa DHS-532-A Cilindros 4 Linea AUTOMOVIL
Modelo 2022 Litraje 1.6 Kilometraje 22377

Serie 3KPA34AC7NE503857 GASOLINADiseho Motor

KIA RIO 4P LX ATDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEMARCA

$1,512.182612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0347 ANTICONGELANTE DE 3.785 ML $186.46 $186.46PIEZA 1MOBIL

0551 $138.00 $414.003MOBIL PIEZAACEITE SINTETICO 5W30 PARA MOTOR A GASOLINA DE 1
LT.

0552 $69.00$69.00MOBIL PIEZA 1

0585 $226.83 $226.83PASTA DE COBRE 1LIQUI MOLY PIEZA

0615 DESINFECTANTE DE SISTEMA DE A/C Y CABINA $407.32$407.32KIA PIEZA 1
$1,747.852961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0005 $167.88FILTRO DE ACEITE $167.88KIA PIEZA 1

2769 BUJIA PUNTA DE IRIDIUM 4 $209.36 $837.44KIA PIEZA

4390 $490.33 $490.33FILTRO AIRE PURIFICADOR 1KIA PIEZA

4632 TAPON DE JUNTA DE ACEITE $11.12 $11.12PIEZA 1KIA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,070.08

0205 LAVADO DE CARROCERIA N/A $1.00 $1.00SERVICIO 1

0494 N/A 1 $339.30 $339.30SERVICIO
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 26 DE FEBRERO DE 2025, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 50,000 
KMS/REEMPLAZO ACEITE Y FILTRO DE ACEITE

ACEITE SINTETICO 5W30 PARA MOTOR A GASOLINA DE 
500 ML

Campeche
Servicio Correctivo

SECRETARlA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA

s

Entrega por el proveedor 005087-AUTOMOTORES DIMER, 

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

RV1421-0001
2 Dias habiles

3*



DESCRIPCION DEL PROYECTO

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTSMARCACONCERTOPARTIDA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $3,070.08

N/A $271.44 $271.44SERVICIO 10732 CAMBIO DE 4 BUJIAS

APLICACldN KIT DE LAVADO Y ESTETICA DE MOTOR N/A $301.73 $301.73SERVICIO 11637

N/A $269.23 $269.23SERVICIO 10001 LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS

N/A $774.40 $774.40SERVICIO 11673 ALINEACION Y BALANCEOS

N/A $203.58 $203.58SERVICIO 11767 REVISION DE PUNTOS EN BASE AL PROGRAMA DE
MANTENIMIENTO

N/A 1 $203.58 $203.581787 REEMPLAZO DE FILTRO DE AIRE DE MOTOR SERVICIO

N/A $282.362192 SERVICIO 1 $282.36

SUBTOTAL

IVA
$0.00RESICO

$6,330.11TOTAL

(SON: SEIS MILTRESCIENTOS TREINTA PESOS 11/100 M.N )

2111U4211742AA109000M004 002100850N115A2961
2111114211742AA109000M004002100850N115A2612
2111114211742AA109000M004002100850N115A3551

$6,330.11TOTAL:

TG
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

30 Dias30 Dias Garantia en mano de obraGarantia en refacciones

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o dife] Forma de page 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

Pagina 2 de 3

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLAINTERVINIERON.

APLICACION DE AIRE PURO (DESINFECTANTE DE SISTEMA 
DE A/C Y CABINA)

Fuente de 
Financiamiento

$5,457.00
$873.11

Cadena Original: |14|21 ||OSV-0143|5087|63301100|21022025|23|69|2608aaaa
Cadena Encriptada : YVWIk8/PBfK4f4zqwCHCrBcg7zEmtxL7qlw2Vvp5IH42tsH6FXAVWS6q9l+pZ43N4yxTBPsQyvg=

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente

Fuente Especifica

Claslficad6n Econdmica
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO 
$1,747.85 
$1,512.18 
$3,070.08

Observaciones SE REQUIERE REALIZAR EL MANTENIMIENTO POR LOS SERVICIOS QUE ESTABLECE EL MANUAL DEL 
USUARIO, AST MANTENER VIGENTE LA GARANTfA.



RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA RODRIGO ESTEBAN MOO SALAZARNOMBRE; NOMBRE:

ANALISTA "A7 GERENTE POjPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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